
#78651# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

· 30807 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 2 

Показания 

прибора, 

МВтхч 

23.04.2024 

6267,635 

4030,354 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.03.2024 по 23.04.2024 

Теплосервис, ООО, УК 

Лилии Иванихиной 1 О, Калининград 
4817 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

МВтхч 

23.03.2024 
МВтхч Гкал 

6238,629 29.006 24.945 

4014,988 15.366 13.215 

Подпись исполнителя 

~ с саи/lг....-



#77990# Отчёт за период с 23.03.2024 по 23.04.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4817 
5526 
SКМ-01 

30807 
2 
25:04.2024 

в регист едомость 1 Рации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dМ2, dM3, dТNar, 

TekErr, 
ос МВтхч т т ч 

24.03.2024 3,6 0,523 22,9 18,58 24 о 

25.03 .2024 3,9 0,516 22,57 18,53 24 о 

26.03.2024 5,5 0,554 22,88 18,14 24 о 

27.03.2024 9,1 0,511 22,21 18,05 24 о 

28.03.2024 11,8 0,513 22,2 18,04 24 о 

29.03 .2024 10,7 0,497 21 ,99 18,06 24 о 

30.03.2024 13,4 0,504 22,01 18,01 24 о 

31 .03.2024 16,7 0,522 22,42 17,93 24 о 

01 .04.2024 - 0,503 22,19 18,01 24 о 

02.04.2024 - 0,518 22,3 17,95 24 о 

03 .04.2024 - 0,5 21 ,14 16,86 24 о 

04.04.2024 - 0,479 20,4 16,52 24 о 
05.04.2024 - 0,43 19,52 16,63 24 о 

06.04.2024 - 0,489 20,48 16,53 24 о 

07.04.2024 - 0,48 20,34 16,48 24 о 

08.04.2024 - 0,455 20,09 16,67 24 о 

09.04.2024 - 0,451 20,04 16,58 24 о 

10.04.2024 - 0,438 20,23 16,46 24 о 

11 .04.2024 - 0,424 19,3 16,43 24 о 

12.04.2024 - 0,459 19,82 16,3 24 о 

13.04.2024 - 0,494 20,29 16,18 24 о 

14.04.2024 - 0,569 21 ,59 16,03 24 о 

15.04.2024 - 0,494 20,15 16,16 24 о 

16.04.2024 - 0,487 20,17 16,01 24 о 

17.04.2024 - 0,51 20,25 15,91 24 о 

18.04.2024 - 0,497 20,57 16,04 24 о 

19.04.2024 - 0,508 20,95 16,24 24 о 

20.04.2024 - 0,509 21,12 16,23 24 о 

21.04.2024 - 0,545 21,9 16,1 24 о 

22.04.2024 - 0,505 21,32 16,19 24 о 

23.04.2024 - 0,482 20,64 16,23 24 о 

t3 , 
ос 

61 ,6 
62,1 
62,2 
62,2 
62,4 
62,5 
62,5 
62,4 
62,7 
62,6 
61 ,5 
62,2 
62,4 
62,4 
62,4 
62,6 
62,7 
59,9 
62,1 
62,1 
62 

61 ,4 
62 

60,8 
61 

59,2 
59,7 
59 

58,3 
58,1 
58,8 

Итого: 8,1 15,366 653,98 524,08 744 - 61 ,41 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 
п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

М2,т 
МВтхч 

23.03 .2024 4014,988 161661,01 
23 .04.2024 4030,354 162314,99 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

М3 , т 

115901 ,15 
116425,23 

ТNar, ч 

178680,93 
179424,93 

t4, 
ос 

49,4 
49,6 
49,6 
49,9 
50,1 
50,4 
50,1 
50,6 
51 

50,6 
49,5 
49,6 
49,4 
49,5 
49,6 
50 

50,3 
48,2 
49,1 
49,2 
48,9 
48,7 
48,4 
47,7 
47,4 
46,3 
47, 1 
46,7 
46,2 
46,2 
46,4 

48,89 

744 час. 
744 час. 


